
Instrukcja pierwszego logowania do portalu Microsoft Office 365 dla 

uczniów i nie tylko 
 
przejść do strony: portal.office.com 

 
 Wprowadź login w postaci: imie.nazwisko@jagiellodebica.onmicrosoft.com, a następnie kliknij 
„Dalej” 

 

 

Wprowadź hasło i kliknij „Zaloguj” 

 
 



 Hasło startowe zostało podane w treści wiadomości. 

 

 

Super 😀 jesteś zalogowany w portalu i masz dostęp do narzędzi 

 

 
 

Po zalogowaniu możesz korzystać z wszystkich dostępnych narzędzi.  

Pierwsze uruchomienie poczty elektronicznej dla skrzynki pocztowej o 

adresie jak Twój login:  
1) Po zalogowaniu widzisz aplikacje, w celu przejścia do obsługi poczty za pomocą Microsoft 

Outlook musimy podczas pierwszego uruchomienia ustawić parametry związane z datą i 

czasą, tzn. strefę czasową. W tym celu z okna jakie widzisz wybierz ikonkę Outlook:  

 



 
 

2 Podczas pierwszego logowania wybierz właściwy język aplikacji – domyślnie jest język 

polski oraz strefę czasową:  

 
 

3 Następnie kliknij „Zapisz” 



 
 

4 Przechodzisz do obsługi skrzynki pocztowej:  

 
👍 Outlooka możecie również używać jako aplikacji mobilnej na smartfonach. 

 

Uruchomienie aplikacji Teams i zapisanie się do Zespołu na konkretne 

zajęcia 
1) Uruchomić Microsoft Teams 



 
 

 

2) Podczas uruchamiania wybierasz z jakiej wersji programu chcesz skorzystać (instalowanej na 

komputerze lub przeglądarkowej)  

 



Do celów tego poradnika skorzystamy z wersji przeglądarkowej. 
3) Wejść do zakładki Zespoły 

 
 

4) W kafelku "Dołącz do zespołu, wpisując kod" wpisać kod który otrzymałeś w wiadomości i 

naciśnij „Dołącz do zespołu”  

 



 

Zostaniesz dołączony do Zespołu dla danych zajęć. 



 
👍 Teams możecie również używać jako aplikacji mobilnej na smartfonach. 

👍 Teams możecie również używać jako aplikacji instalowanej w systemie Windows (ma 

więcej możliwości niż wersja przeglądarkowa, czy ze smartfonów). 

Teams używane w przeglądarce najlepiej sprawuje się w Edge, Chrome (nie wszystkie 

funkcje będą dostępne w Internet Explorer 11, Firefox). 

👍 Więcej na temat aplikacji Teams: https://support.office.com/pl-pl/teams 

 

https://support.office.com/pl-pl/teams


Korzystając z przeglądarki każda aplikacja otwiera się w nowej zakładce – pozwala Ci to 

na wygodne przełączanie pomiędzy nimi. 

 


